PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.10.2024
	                             №
	468

	г. Котельнич
О внесении изменений в постановление администрации города Котельнича от 24.11.2023 № 576 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан, связанной с обеспечением и доставкой твёрдого топлива»

В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 05.07.2024 № 298-П «Об утверждении методики распределения и правил предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам на возмещение расходов по оказанию дополнительной меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива, на 2023 и 2024 годы» администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Котельнича от 24.11.2023 № 576 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан, связанной с обеспечением и доставкой твёрдого топлива» следующие изменения:
По тексту слова «на 2023 и 2024 годы» заменить словами «на 2024 год».

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www. kotelnich-omv.ru.
 Глава города    О.В. Исмаилов